ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                 /QĐ-UBND     Tuy Phước, ngày          tháng    5    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh Quyết định số 12426/QĐ-UBND ngày 22/12/2023

của UBND huyện Tuy Phước về việc giao đất tái định cư cho hộ ông Nguyễn

Thấu (chết) - con: Mai Chi Thu (đại diện kê khai) do bị ảnh hưởng GPMB

thực hiện dự án Đường ven biển tỉnh Bình Định, đoạn Cát Tiến – Diêm Vân

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; Nghị định số 01/2017/NĐ-CP

ngày 06/01/2017 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định
chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư 30/2014/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 của Bộ trưởng Bộ Tài

nguyên và Môi trường quy định về hồ sơ giao đất, cho thuê đất, chuyển mục đích

sử dụng đất, thu hồi đất;

Căn cứ Quyết định số 12426/QĐ-UBND ngày 22/12/2023 của UBND huyện

Tuy Phước về việc giao đất tái định cư cho hộ ông Nguyễn Thấu (chết) - con: Mai
Chi Thu (đại diện kê khai) do bị ảnh hưởng GPMB thực hiện dự án Đường ven
biển tỉnh Bình Định, đoạn Cát Tiến - Diêm Vân;

Căn cứ Quyết định số 1671/QĐ-UBND ngày 14/5/2024 của UBND tỉnh
Bình Định về việc phê duyệt điều chỉnh tên hộ gia đình, cá nhân được giao đất tái
định cư do ảnh hưởng GPMB thực hiện dự án Đường ven biển tỉnh Bình Định,

đoạn từ Cát Tiến – Diêm Vân;

Theo đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện tại Tờ trình số
123/TTr-TNMT ngày 15/5/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh Quyết định số 12426/QĐ-UBND ngày 22/12/2023 của

UBND huyện Tuy Phước về việc giao đất tái định cư cho hộ ông Nguyễn Thấu

(chết) - con: Mai Chi Thu (đại diện kê khai) do bị ảnh hưởng GPMB thực hiện dự

án Đường ven biển tỉnh Bình Định, đoạn Cát Tiến - Diêm Vân, cụ thể như sau:

1. Nội dung điều chỉnh:

Từ “hộ ông Nguyễn Thấu (chết) - con: Mai Chi Thu (đại diện kê khai)”

thành “hộ ông Nguyễn Thấu (chết), bà Mai Thị Chi Thu”.

2

2. Các nội dung còn lại giữ nguyên theo Quyết định số 12426/QĐ-UBND

ngày 22/12/2023 của UBND huyện Tuy Phước.

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh Quyết định số 12426/QĐ-UBND ngày

22/12/2023 của UBND huyện Tuy Phước.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Tài nguyên

và Môi trường huyện, Chi cục trưởng Chi cục Thuế khu vực Tuy Phước - Vân

Canh, Chủ tịch UBND xã Phước Hòa và hộ ông Nguyễn Thấu (chết), bà Mai Thị

Chi Thu chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- BQL DA giao thông tỉnh;

- Lưu: VT, K1.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-22T15:47:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-22T16:04:05+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T13:44:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T14:41:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T14:41:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T14:41:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!